
UCHWAŁA NR XXXI/296/17
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Skarszewy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 8 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska w Skarszewach uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom, położonym na terenie Miasta Skarszewy:

1)  ulicy bez nazwy oznaczonej geodezyjnie jako działka o nr 246/4 obręb 10 Skarszewy, mającej przebieg od 
skrzyżowania z ul. Długą w kierunku północnym, a następnie powracającą do ul. Długiej nadaje się nazwę 
„Objazdowa” 

2)  ulicy bez nazwy oznaczonej geodezyjnie jako działka o nr 246/103 obręb 10 Skarszewy, mającej przebieg 
od skrzyżowania z ul. Tęczową w kierunku północnym, nadaje się nazwę „Błękitna”

3)  ) ulicy bez nazwy oznaczonej geodezyjnie jako działka o nr 246/94 obręb 10 Skarszewy, mającej przebieg 
od skrzyżowania z ul. Deszczową w kierunku ul. Objazdowej, nadaje się nazwę „Pogodna”

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 pkt 1 przedstawia załącznik nr 1 do uchwały, 
zaś usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w § 1 pkt 2 i 3  przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kamiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3443



                                                                                    Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/296/17   
                                                                   Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 

                                                                              18 września 2017r. w sprawie nadania nazwy  
                                                                             ulicy w miejscowości Skarszewy, obręb 10 

 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3443



                                                                            Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXI/296/17   
                                                                   Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 

                                                                              18 września 2017r. w sprawie nadania nazwy  
                                                                            ulicy w miejscowości Skarszewy, obręb 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3443


		2017-10-04T13:19:32+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




